השינוי במדיניות החשבונאית ייושם למפרע החל ממועד היישום לראשונה של IFRS 15.

סגל הרשות מבהיר בעמדה כי הוא מאפשר לחברות ליישם את השינוי במדיניות החשבונאית **לכל המאוחר החל מהדוחות הכספיים לרבעון השלישי של שנת 2019** ובחברה המיישמת את ההקלה הקבועה בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 לתאגיד קטן לכל המאוחר החל מהדוחות הכספיים לשנת 2019.

סגל הרשות מבהיר בנוסף כי במקרים בהם צפוי שהשפעת השינוי החשבונאי תהיה **מהותית** נדרש גילוי להשפעה הצפויה של השינוי במדיניות החשבונאית **בדוחות הכספיים לרבעון השני של שנת 2019** (או לחציון הראשון של שנת 2019 בתאגיד קטן).